АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от 16.01.2023 № 21-р

О проведение аукционана право заключения договора
безвозмездного пользования
муниципальным имуществом

В соответствии с федеральными Законами Российской Федерации от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным закономот 24.07.2007 № 209-ФЗ от
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 29.06.2015 №156-ФЗ «О внесении измененийв
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказ
ФАС Россииот 21.03.2023 М 147/23"О порядке проведения конкурсов или аук-
ционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных дого-
воров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которо-
го заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения
торгов в форме конкурса", Методикой распределения иных межбюджетных
трансфертов на приобретение подвижного состава общественного пассажир-
ского автомобильного транспорта и правила их предоставления, утвержденной
постановлением Правительства Новосибирской областиот 25.07.2023 №327-п,
в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и
организации транспортного обслуживания населения между поселениями в
границах муниципального района:

1. Провести аукцион на право заключения договора безвозмездного
пользования в электронной форменаследующее имущество:

ПАЗ 32054, УПМ Х1М32051.0Р5$002196, год изготовления-2023, номер
двигателя-  Р1000465, номер  шасси- отсутствует, номер  кузова-
Х1М32051.0Р$002196, (выписка из ЭПТС 164301070380513 от 31.08.2023 г.),
общей балансовой стоимостью 4000000 (Четыре миллиона) рублей

Срок действия договора безвозмездного пользования 5 лет.
Обременения: не зарегистрированы.
Целевое назначение: для пассажироперевозок по маршрутам, согласо-

ванным Главой администрации Усть-Таркского района.
2. Утвердить аукционную документацию для проведения торгов в фор-

ме открытого аукциона на право заключения договора безвозмездного пользо-
вания муниципального имущества (приложение к распоряжению).

3. Отделу имущественных и земельных отношений осуществить необ-.
ходимыедействия по организации и проведению аукциона.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Усть-Таркского!рг йо
Новосибирской области |2. И

\о района ЛЯ
< и\ р

О.Ю. Кудрявцев

Черепанов П.А.
Пет 22112